中共温州市卫生健康委委员会文件

	温卫党吴19) 10 号

中共温州市卫生健康委委员会

关于蒋传彪等同志职务任免的通知

市直属各卫生健康单位，委机关各处室：

经研究决定：

蒋传彪同志任温州市卫生健康委员会宣传处处长（试用期

一年）;

王国强同志任温州市卫生健康委员会健康促进与评价处处

长（试用期一年）;

吴林烽、高燕同志任温州市卫生健康委员会办公室副主任

（试用期一年）;

周东欧同志任温州市卫生健康委员会组织人事处副处长

（试用期一年）;

张维吾同志任温州市卫生健康委员会体制改革处（行政审

批处）副处长；

王垂领同志任温州市卫生健康委员会医政医管与药物政策

处（科技教育处）副处长（试用期一年）。

上述同志担任新的职务后，原任的温州市卫生和计划生育

委员会内设机构职务同时免去，不再另行办理免职手续。

、、、《鑫 员会

2OI(二)IZL

抄送：省卫生健康委，市委组织部，市编委办，温州医科大学附属各医

院、解放军 118 医院，各县（市、区）卫生健康局，浙南产业集

聚区民政卫生和计划生育局

温州市卫生健康委员会办公室 	 2019 年 3 月 28 日印发

	00000001
	00000002